MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1448/2024-PL, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

O Diretor do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é
atribuída pela Resolução n.º 16/23-COPLAD,

    RESOLVE:

I - Alterar a Portaria Nº 1380/2023-PL, de 27 de outubro de 2023 para
substituir Maiara Aguiar Kuhn por Thompson Ricardo Weiser Meier  como
membro suplente representando os servidores técnico-administrativos no
Colegiado do Curso de Ciências Exatas.
II - A Portaria Nº 1380/2023-PL, de 27 de outubro de 2023 que designa os
seguintes membros para compor o Colegiado do Curso de Licenciatura em
Ciências Exatas permanece vigente, com mandato de dois anos a partir de 27
de outubro de 2023.

Departamento de Engenharias e Exatas
Wander Mateus Branco Meier (Titular)
Danilene Gullich Donin Berticelli (Suplente)
Carlos Henrique Coimbra Araújo (Titular)
Abraão Jessé Capistrano de Souza (Suplente)
Leidi Cecilia Friedrich (Titular)
Isac George Rosset (Suplente)

Departamento de Educação, Ensino e Ciências
Luís Gomes de Lima (Titular)
Robson Simplicio de Sousa (Suplente)
Luciana Paula Vieira de Castro (Titular)
Roberta Chiesa Bartelmebs (Suplente)

Representantes técnico-administrativos
Leandro Guetter Avila (Titular)
Thompson Ricardo Weiser Meier (Suplente)

Documento assinado eletronicamente por WILSON DE AGUIAR BENINCA, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA, em 29/08/2024, às 16:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6980852 e o código CRC EF642AFC.

Referência: Processo nº 23075.215473/2017-98 SEI nº 6980852

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0